[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会

关于举办2018年慢性病管理技术培训班的

通知

各县、区卫生计生委（卫生局），市直及驻汴各医疗卫生单位：
为加强慢性病规范管理，进一步提高全市慢性病管理工作质量，决定举办2018年开封市慢性病管理技术培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
（一）解读2018年死因监测工作要求；
（二）《居民死亡医学证明书》的规范填写；
（三）心脑血管事件监测质量控制；
（四）肿瘤登记填报及系统间数据交换。
二、培训时间及地点
培训时间：9月14日上午， 报到时间：8:30-9:00。
培训地点：开封市航天大酒店七楼会议室。
三、培训对象
（一）各县区卫计委疾控股长；
（二）各县区疾控中心主管主任、慢病科科长、死因监测及心脑肿瘤监测工作管理员各1人；
（三）各县级及以上医疗机构公共卫生科科长、死因监测及心脑肿瘤监测工作管理员各1人；
（四）各县区社区卫生服务中心/乡镇卫生院死因监测及心脑肿瘤监测工作管理员各1人。
四、其他事项
（一）各县区卫计委负责组织本县区相关人员按时参加培训，并于9月13日16:00前以县区为单位将参会人员回执电子版（县级以上医疗机由五区统一上报）发送至市疾控科邮箱kfjbkz@163.com。
（二）此培训由市疾控中心承办，培训费用由市疾控人才培养经费统一安排，交通费用自理。

（三）联系人：李翠翠    23861501

          刘  悦    22215523

附件：2018年开封市慢性病管理技术培训班回执

[image: image1.jpg]T TR B AR

2018年9月11日
（信息公开形式：主动公开）

	开封市卫生和计划生育委员会办公室         2018年9月10日印发

附件
2018年开封市慢性病管理技术培训班回执

	县/区名称
	单位名称
	姓名
	职务/职称
	手机号码

PAGE
- 2 -